
Herlev 7. december 2014

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Skuld Groa 9 Han SIA n S. Qvick U. Jørgensen ABS
LihmeRex Berlioz 11 Han SIA n Ejer U. Jørgensen Ex 1, BIS 7-10
Winnetou's Nova 11 Hun SIA n Ejer K. Pedersen Ex 1
Zafiramis Zerlina 9 Hun SIA a Ejer H. Nording CAC, BIS voksen
S*Labolina's Magic Girl 6 Hun SIA n 21 Ejer M. Madsen CAGPIB, BIS kastrat
Uni Soraya Naryschkikina*D 9 Hun SIA n 21 H. Petersen U. Jørgensen CAC
Zafiramis Zerbinetta 9 Hun SIA a 21 Ejer H. Nording CAC
UA*Oriestyle Cappelano 12 Han OSH n 24 O. Purssakova M. Madsen Ex 1, BIS 4-7
Winnetou's Winter Wonderland 12 Hun OSH n 03 22 Ejer K. Pedersen Ex 1
Winnetou's Winter Kiss 12 Hun OSH ns 03 22 Ejer K. Pedersen Ex 1
Torpakattens Bianca 12 Hun BAL b A. Holmberg-Örtengren T. Nielsen Ex 1
Juliet De La Cour Divine 11 Hun OLH h 03 F. Rollais C. Jørgensen ABS

Brædstrup 10. januar 2015

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Nissens Simone 10 Hun SIA c Ejer A. & E. Nissen CAP, BOX kastrat
S*Limericks Ray of Light 5 Han SIA n 21 A. Gerbert V.Lerche & S.Andersen CAGCIB, BIS voksen
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1, BIS 7-10
Battlefield's Liam 11 Han OSH n V. Lerche M. Sørensen ABS
Favorite of Fate 24 Karata*RUS 10 Han OSH b S. Corban N. Sølver CAP, BIS kastrat
Amal Tangerine & Faeton 1 Han OSH n 25 E. Vologodskaya I. Jensen HP, NOM
Klokmose's Duke Ernst Ludvig 11 Han BAL a 21 T. Trillingsgaard M. Sørensen Ex 1, NOM
FI*Willicon Suklaatryffeli 5 Han OLH b E. Juntunen L. Sørensen CAGCIB

Brædstrup 11. januar 2015

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT
Sugieh's Broomhilda von Shaft 11 Hun SIA n Ejer L. Bindersbøl Ex 1
Nissens Simone 8 Hun SIA c Ejer A. & E. Nissen CAPIB, BIS kastrat
S*Limericks Ray of Light 5 Han SIA n 21 A. Gerbert V.Lerche & S.Andersen CAGCIB, BIS voksen
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1, NOM
Nissen's Sambo 11 Han OSH n Ejer A. Pedersen Ex 1
Battlefield's Harry 11 Han OSH n 24 Ejer V. Lerche Ex 1, BIS 7-10
Klokmose's Duke Ernst Ludvig 11 Han BAL a 21 T. Trillingsgaard M. Sørensen Ex 1
FI*Willicon Suklaatryffeli 5 Han OLH b E. Juntunen L. Sørensen CAGCIB, NOM

Køge 24. januar 2015

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Jean Dark Silvermist 6 Hun SIA n J. Dark S. Vettenranta CAGPIB
Skuld Ivaldi 11 Han SIA n Ejer S. Qvick Ex 1
Jean Dark Xena 11 Hun SIA n J. Dark S. Vettenranta Ex 1
Nissen's Simone 8 Hun SIA c Ejer A. & E. Nissen CAPIB
S*Labolina's Magic Girl 6 Hun SIA n 21 Ejer M. Madsen CAGPIB, BIS kastrat
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1, BIS 7-10
S*Marilljos Kick from XTC 11 Han SIA n 21 I. Johansson S. Qvick Ex 2
Patriam Acus 9 Hun OSH f Ejer S. Qvick CAC, BIS voksen
Woody Woodpecker of Black Lotus 10 Han OSH n 24 F. Tavernise B. Schmidt CAP, BIS kastrat
HR*Cat Clobal Abraham DeLacy 5 Han OSH b 25 L. Chernenko M. Madsen CAGCIB, BIS voksen
S*Labolina's Perfect Dream 12 Hun OSH b 25 Ejer M. Madsen Ex 1, BIS 4-7

Køge 25. januar 2015

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Jean Dark Silvermist 4 Hun SIA n J. Dark S. Vettenranta CAPS, BIS kastrat
Skuld Groa 9 Han SIA n S. Qvick A. Wagner CAC, BIV
Skuld Ivaldi 11 Han SIA n Ejer S. Qvick Ex 1
Jean Dark Xena 11 Hun SIA n J. Dark S. Vettenranta Ex 1
Nissen's Simone 8 Hun SIA c Ejer A. & E. Nissen ABS
S*Labolina's Magic Girl 6 Hun SIA n 21 Ejer M. Madsen CAGPIB
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1, BIS 7-10
S*Marilljos Kick from XTC 11 Han SIA n 21 I. Johansson S. Qvick Ex 2
Patriam Acus 7 Hun OSH f Ejer S. Qvick CACIB, BIS voksen
Woody Woodpecker of Black Lotus 8 Han OSH n 24 F. Tavernise B. Schmidt CAPIB, BIS kastrat
HR*Cat Clobal Abraham DeLacy 5 Han OSH b 25 L. Chernenko M. Madsen CAGCIB, BIS voksen
S*Labolina's Perfect Dream 12 Hun OSH b 25 Ejer M. Madsen Ex 1, BIS 4-7

Udstillingsresultater i DSO's medlemsblad nr. 1/2015



Sorø 7. februar 2015

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Istjar's Loverboy 7 Han SIA n J. Coyne M. Vedel CACIB
Skuld Groa 7 Han SIA n S. Qvick A. Wagner Ex 2
Zafiramis Zerlina 9 Hun SIA a Ejer H. Nording CAC
Bohemian Rhapsody by Narsil*CZ 4 Han SIA d Ejer M.Sanda & P.Jurutkova CAPS, BIS kastrat
S*Labolina's Magic Girl 6 Hun SIA n 21 Ejer M. Madsen CAGPIB, BIS kastrat
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1, BIS 7-10
Zafiramis Zerbinetta 9 Hun SIA a 21 Ejer H. Nording CAC, BIS voksen
Knick-Knack Porthos 9 Han SYS n 03 Ejer M. Lange CAC
Nyx Eevee 12 Hun OSH n 24 S. Frimand M. Lange Ex 1, BIS 4-7
Nyx Kumiho 12 Han OSH a 24 Ejer S. Frimand Ex 1
Knick-Knack Paradise-Like Paris 9 Hun OSH c 24 M. Lange H. Nording CAC
HR*Cat Clobal Abraham DeLacy 5 Han OSH b 25 L. Chernenko M. Madsen CAGCIB, BIS voksen
S*Labolina's Perfect Dream 12 Hun OSH b 25 Ejer M. Madsen Ex 1
Juliet De La Cour Divine 9 Hun OLH h 03 F. Rollais C. Jørgensen CAC

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Yum-bo's SnowFlake to Tammee 7 Hun SIA w 67 G. & B. Hedberg I. Magnusson CACIB
Skuld Groa 7 Han SIA n S. Qvick A. Wagner CACIB
Zafiramis Zerlina 9 Hun SIA a Ejer H. Nording CAC
S*Tammee's Zip Zap Zindy 7 Hun SIA a Ejer I. Magnusson CACIB, BIS voksen
Zafiramis Paloma 10 Hun SIA a Ejer H. Nording CAP, BIS kastrat
S*Labolina's Magic Girl 4 Hun SIA n 21 Ejer M. Madsen CAPS, NOM
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1, BIS 7-10
Zafiramis Zerbinetta 9 Hun SIA a 21 Ejer H. Nording CAC
Knick-Knack Porthos 9 Han SYS n 03 Ejer M. Lange CAC
Nyx Eevee 12 Hun OSH n 24 S. Frimand A. Wagner Ex 1, BIS 4-7
Knick-Knack Paradise-Like Paris 9 Hun OSH c 24 M. Lange H. Nording ABS
HR*Cat Clobal Abraham DeLacy 5 Han OSH b 25 L. Chernenko M. Madsen CAGCIB, BIS voksen
S*Labolina's Perfect Dream 11 Hun OSH b 25 Ejer M. Madsen Ex 1, NOM
Torpakattens Bianca 9 Hun BAL b A. Holmberg-Örtengren T. Nielsen CAC, NOM
Zafiramis Paloma 17 Hun SIA a Ejer H. Nording BIS veteran

Herlufmagle 1. marts 2015

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Yum-bo's SnowFlake to Tammee 5 Hun SIA w 67 G. & B. Hedberg I. Magnusson CAGCIB, NOM
Skuld Groa 7 Han SIA n S. Qvick A. Wagner CACIB
LihmeRex Berlioz 9 Han SIA n Ejer U. Jørgensen CAC, NOM
S*Tammee's Zip Zap Zindy 5 Hun SIA a Ejer I. Magnusson CAGCIB, BIS voksen
S*Labolina's Magic Girl 4 Hun SIA n 21 Ejer M. Madsen CAPS, BIS kastrat
Uni Soraya Naryschkina*D 9 Hun SIA n 21 H. Petersen U. Jørgensen CAC
Nissen's Simba 11 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen Ex 1
S*Casa el Gatos Eugenia 11 Huna SIA a 21 R. & R. Kimnås U. Jørgensen Ex1, NOM
Nyx Eevee 12 Hun OSH n 24 S. Frimand A. Wagner Ex 1, BIS 4-7
HR*Cat Clobal Abraham DeLacy 5 Han OSH b 25 L. Chernenko M. Madsen CAGCIB, BIS voksen
S*Labolina's Perfect Dream 11 Hun OSH b 25 Ejer M. Madsen Ex 1, BIS 7-10

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

S*Limericks Ray of Light 3 Han SIA n 21 A. Gerbert V.Lerche & S.Andersen CACS, BIS voksen
Nissen's Simba 9 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen CAC
Nissen's Sambo 9 Han OSH n Ejer A. Pedersen CAC, NOM
Nissen's Tuba 12 Han OSH a Ejer A. & E. Nissen Ex 1
Nissen's Tikki 12 Hun OSH b Ejer A. & E. Nissen Ex 1
Amal Tangerine & Faeton 1 Han OSH n 25 E. Vologodskaya I. Jensen HP 
(N)Morcheeba's Revealed 2 Hun OSH b 03 24 Ø. Hornslien P. Pedersen HP, BIS kastrat
Bestcats Cristal Classy 12 Hun OSH bs 03 24 M. Bestmann A. Pedersen Ex 1
SE*Pilgatans Istrian 12 Han BAL b Ejer M. Thörnqvist Ex 1, BIS 4-7
SE*Pilgatans Isadora 12 Hun BAL n 21 Ejer M. Thörnqvist Ex 1, NOM
Klokmose's Duke Ernst Ludvig 11 Han BAL a 21 T. Trillingsgaard M. Sørensen Ex 1, BIS 7-10
Chewie Musling 12 Hun OLH o 24 G. Korsbakke L. Sørensen Ex 1
(N)Morcheeba's Revealed 18 Hun OSH b 03 24 Ø. Hornslien P. Pedersen BIS pensionist 
Nissen's kuld 19 SIA/OSH Ejer A. & E. Nissen BIS kuld

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Battlefield's Niall 10 Han SIA n Ejer Vibeke Lerche CAP, NOM
Bali-Kitten's León 12 Han SIA b Ejer P. Kirkegaard Ex 1, NOM
Nissen's Simba 9 Han SIA n 21 Ejer A. & E. Nissen CAC, BIS voksen

Herlufmagle 28. februar 2015

Hedensted 21. marts 2015

Hedensted 22. marts 2015



Devanchi Gold Osten 5 Hun SYS n 03 O.Redkina/E.PonkratovaI. Jensen CAGCIB
Nissen's Sambo 9 Han OSH n Ejer A. Pedersen CAC 
Nissen's Tuba 12 Han OSH a Ejer A. & E. Nissen Ex 1
Nissen's Tikki 12 Hun OSH b Ejer A. & E. Nissen Ex 1
Battlefield's Harry 10 Han OSH n 24 Ejer V. Lerche CAP
Amal Tangerine & Faeton 1 Han OSH n 25 E. Vologodskaya I. Jensen HP, NOM
Monoliki's Lilian 10 Hun OSH b 02 S. Nielsen C. Hauge CAP, NOM
Monoliki's Geronimo 10 Han OSH b 03 S. Nielsen C. Hauge CAP
Bestcats Cristal Classy 12 Hun OSH bs 03 24 M. Bestmann A. Pedersen Ex 1
Balinesis High Hopes 7 Han BAL n E. Vo P. Kirkegaard CACIB
SE*Pilgatans Istrian 12 Han BAL b Ejer M. Thörnqvist Ex 1, BIS 4-7
SE*Pilgatans Isadora 12 Hun BAL n 21 Ejer M. Thörnqvist Ex 1 
Chewie Musling 12 Hun OLH o 24 G. Korsbakke L. Sørensen Ex 1
Nissen's kuld 19 SIA/OSH Ejer A. & E. Nissen BIS kuld




